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חץ ביצוע וטכנולוגיות ישראל

הינה חלק מקבוצת חץ המתמחה בפיתוח, ייצור, ייבוא, הפעלה, 
מכירה ושירות למגוון פתרונות טכניים, תהליכים ואקולוגיים בתעשייה. 

קבוצת חץ מציעה ללקוחותיה פתרונות בהתאמה אישית, ע"י שימוש 
במתקנים ניידים או קבועים, בתחומי המחזור, השאיבה, הסינון, ההפרדה 

וההשבה במגזר התעשייתי והמוניציפלי, עם דגש על כלכלה מעגלית. 

אודות



פתרונות 
ויתרונות

פתרונות חץ משמשים לניקוי, מחזור 
וטיפול במשקעים ובשפכים המכילים 

מזהמים שלא ניתן לשחרר לרשת הביוב, 
כגון; בריכות שיקוע, ריאקטורים, 

מאגרים, מגדלי קירור, מכלים, אגני 
ויסות, חללים מוקפים ועוד. 

באמצעות שיפורים הנדסיים רציפים 
ועבודות מו"פ, קבוצת חץ שמה למטרה 

להחליף טכנולוגיות מייגעות 
קונבנציונליות במערכות טכנולוגיות 

חדשניות המתקדמות מבחינת בטיחות 
וסביבה אנושית, יעילות הייצור 

והכדאיות כלכלית. 
יתרונותיה של חץ הם בניסיון והידע 
שנצברו בקבוצה במשך כ-40 שנה, 

ובמגוון הציוד הרחב של חץ המאפשר לה 
להתאים את הפתרון לצרכי הלקוח ולבצע 

פיילוטים והתאמה אישית לפתרון הרצוי 
באתר הלקוח. 

חץ מבצעת תהליך נייד של שאיבה, 
הפרדה, ייבוש ומחזור המשקע באתר 

הלקוח בעזרת המערכות נחסכות 
ללקוח עלויות ריקון, שינוע והשבתה 

של מתקן.

כמו כן, מערכות הטיפול הזחליליות
והצפות של חץ מאפשרות טיפול וסילוק 

בוצה/משקע מבריכות מבלי לפגוע 
באיטום המאגר והתשתיות, תוך שימת 

דגש על בטיחות ונפח שאיבה גדול. 

לקבוצת חץ מוניטין מוכח בהקמת ותפעול 
מתקנים, בניקוי ושאיבה של מאגרי שפכים 

ובוצה, ובטיפול, הפרדה ומחזור חומרים 
מסוכנים בישראל ובעולם. 

חץ מבצעת גם הקמה, שיקום מאגרים 
וקירוי מאגרים הכולל שימוש ביריעות 
פוליאתילן בצפיפות גבוהה ואספקת 

מערכות חיטוי מבוקרות.

בנוסף, חץ הינה יבואנית ויצרנית של ציוד 
מכני ותהליכי בסטנדרטים הגבוהים ביותר, 

הכולל משאבות, פילטרים, מסועים, 
צנטריפוגות ויחידות ייצור. חץ מספקת אפיון 

והתאמה מקצועיים של הציוד הנדרש 
לצרכי הלקוח, והתקנה ותמיכה טכנית 

לכל אורך חיי המוצרים אותם היא מספקת. 

חץ מציעה ללקוחותיה שירותים במודלים 
 BOO ,BOT :מסחרים מגוונים כגון

Turn-Key, Tailor-made, ועוד.
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קבוצת חץ הינה מהחברות המובילות בישראל 
למתן שירותים לתעשייה, כגון :טיפול בבוצה, 

שפכים וחומרים מסוכנים שמקורם בתעשייה; 
עבודות מתכת ונירוסטה למפעלים, הקמת 

מאגרים ועוד.

חץ תשמח לעמוד לשירותכם ולענות על כל צורך 
הדורש פתרון טכנולוגי, תהליכי, תפעולי או טכני, 
הנוגע לתהליך, ולאספקת והתאמת ציוד תהליכי 

או מכני.
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